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Предмет:  Доставување на  Завршни сметки за 2022 година за:  
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Скопје, ____________ година     Д и р е к т о р 

 

   ___________________ 

 

        
 



Биланс на приходи и трошоци

Биланс на состојба

ЕМБС: 04109996    
Целосно име: Средно училиште на град Скопје Гимназија ЈОСИП
БРОЗ ТИТО Скопје
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на органи на управа други органи од
нестопанство - 603, 637
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2022

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039) 95.107,00   136.215,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 15.556,00   

18 - - Други тековни расходи 15.556,00   

33 - - е) СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од 034 до
038) 79.551,00   136.215,00

37 - - Разни трансфери 79.551,00   136.215,00

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 95.107,00   136.215,00

67 - - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 95.107,00   136.215,00

88 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
(089+090+091+092) 95.107,00   136.215,00

89 - - Трансфери од други нивоа на власт 95.107,00   136.215,00

103 - - А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 95.107,00   136.215,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 95.107,00   136.215,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година



Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

687
- - Блок дотации на општината по
одделни намени (< или = на АОП 088 од
БПР)

95.107,00   136.215,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

2558 - 85.32 - Техничко и стручно средно
образование    136.215,00

Потпишано од:

Elizabeta Jarevska

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од
страна на Централниот Регистар.



Биланс на приходи и трошоци

Биланс на состојба

ЕМБС: 04109996    
Целосно име: Средно училиште на град Скопје Гимназија ЈОСИП БРОЗ
ТИТО Скопје
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на правни лица од нестопанството - 603
/1
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2022

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039) 1.138.234,00   1.138.233,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 1.108.234,00   1.108.234,00

17 - - Договорни услуги 597.825,00   

18 - - Други тековни расходи 510.409,00   1.108.234,00

33 - - е) СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од 034 до
038) 30.000,00   29.999,00

37 - - Разни трансфери 30.000,00   29.999,00

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 1.138.234,00   1.138.233,00

67 - - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 1.138.234,00   1.138.233,00

88 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
(089+090+091+092) 1.138.234,00   1.138.233,00

89 - - Трансфери од други нивоа на власт 1.138.234,00   1.138.233,00

103 - - А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 1.138.234,00   1.138.233,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 1.138.234,00   1.138.233,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година



Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

685 - - Трансфери од Буџетот на Република
Македонија (< или = на АОП 088 од БПР)   1.138.233,00

687 - - Блок дотации на општината по одделни
намени (< или = на АОП 088 од БПР) 1.138.234,00   

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

2558 - 85.32 - Техничко и стручно средно
образование    1.138.233,00

Потпишано од:

Elizabeta Jarevska

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од
страна на Централниот Регистар.



Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 04109996    
Целосно име: Средно училиште на град Скопје Гимназија ЈОСИП
БРОЗ ТИТО Скопје
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Средства на буџетските корисници добиени
по основ на донации /1
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2022

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039) 850.020,00   316.263,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 850.020,00   316.263,00

13 - - Патни и дневни расходи 199.888,00   

17 - - Договорни услуги 650.132,00   244.293,00

18 - - Други тековни расходи   71.970,00

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 850.020,00   316.263,00

60 - - Б) ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ -
ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ (103-059) 354.292,00   38.029,00

62 - - Г) НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ - ДОБИВКА
ПО ОДАНОЧУВАЊЕ (О60-061) 354.292,00   38.029,00

63 - - Д) РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО ВИШОКОТ
НА ПРИХОДИТЕ- ДОБИВКАТА (064 до 066) 354.292,00   38.029,00

66 - - За пренос во наредна година 354.292,00   38.029,00

67 - - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 1.204.312,00   354.292,00

88 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
(089+090+091+092) 1.204.312,00   354.292,00

90 - - Донации од странство 1.204.312,00   354.292,00

103 - - А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 1.204.312,00   354.292,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 1.204.312,00   354.292,00



Биланс на состојба

Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

Ознака
за АОП Опис Претходна

година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 354.292,00 38.029,00 38.029,00

125 - - I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 354.292,00 38.029,00 38.029,00

126 - - Сметка 354.292,00 38.029,00 38.029,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 354.292,00 38.029,00 38.029,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 354.292,00   38.029,00

198 - - з) Пасивни временски разграничувања 354.292,00   38.029,00

200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 354.292,00   38.029,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

2558 - 85.32 - Техничко и стручно средно
образование    354.292,00

Потпишано од:

Elizabeta Jarevska

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.



Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од
страна на Централниот Регистар.



Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 04109996    
Целосно име: Средно училиште на град Скопје Гимназија ЈОСИП БРОЗ
ТИТО Скопје
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Средства на буџетските корисници добиени по
основ на донации - 785
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2022

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039) 160.345,00   898.352,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 160.345,00   898.352,00

13 - - Патни и дневни расходи 36.828,00   770.570,00

17 - - Договорни услуги 123.517,00   125.182,00

18 - - Други тековни расходи   2.600,00

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 160.345,00   898.352,00

60 - - Б) ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ -
ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ (103-059) 1.251.175,00   352.823,00

62 - - Г) НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ - ДОБИВКА
ПО ОДАНОЧУВАЊЕ (О60-061) 1.251.175,00   352.823,00

63 - - Д) РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО ВИШОКОТ
НА ПРИХОДИТЕ- ДОБИВКАТА (064 до 066) 1.251.175,00   352.823,00

66 - - За пренос во наредна година 1.251.175,00   352.823,00

67 - - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 1.411.520,00   1.251.175,00

88 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
(089+090+091+092) 1.411.520,00   1.251.175,00

89 - - Трансфери од други нивоа на власт   1.251.175,00

90 - - Донации од странство 1.411.520,00   

103 - - А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 1.411.520,00   1.251.175,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 1.411.520,00   1.251.175,00



Биланс на состојба

Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

Ознака
за АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 1.251.175,00 352.823,00 352.823,00

125 - - I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 1.251.175,00 352.823,00 352.823,00

126 - - Сметка 1.251.175,00 352.823,00 352.823,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 1.251.175,00 352.823,00 352.823,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 1.251.175,00   352.823,00

198 - - з) Пасивни временски разграничувања 1.251.175,00   352.823,00

200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 1.251.175,00   352.823,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

672
- - Провизија за платен промет и
банкарска провизија (< или = на АОП 017
од БПР)

  4.913,00

677 - - Други оперативни расходи (< или = на
АОП 018 од БПР)   2.600,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

2558 - 85.32 - Техничко и стручно средно
образование    1.251.175,00

Потпишано од:

Elizabeta Jarevska

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2



Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од
страна на Централниот Регистар.



Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 04109996    
Целосно име: Средно училиште на град Скопје Гимназија ЈОСИП
БРОЗ ТИТО Скопје
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Средства на буџетските корисници добиени
по основ на донации /3
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2022

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039) 234.903,00   723.404,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 234.903,00   723.404,00

13 - - Патни и дневни расходи 181.337,00   332.425,00

17 - - Договорни услуги 19.446,00   374.538,00

18 - - Други тековни расходи 34.120,00   16.441,00

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 234.903,00   723.404,00

60 - - Б) ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ -
ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ (103-059) 775.828,00   1.820,00

62 - - Г) НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ - ДОБИВКА
ПО ОДАНОЧУВАЊЕ (О60-061) 775.828,00   1.820,00

63 - - Д) РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО ВИШОКОТ
НА ПРИХОДИТЕ- ДОБИВКАТА (064 до 066) 775.828,00   1.820,00

66 - - За пренос во наредна година 775.828,00   1.820,00

67 - - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 1.010.731,00   725.224,00

88 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
(089+090+091+092) 1.010.731,00   725.224,00

89 - - Трансфери од други нивоа на власт   725.224,00

90 - - Донации од странство 1.010.731,00   

103 - - А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 1.010.731,00   725.224,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 1.010.731,00   725.224,00



Биланс на состојба

Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

Ознака
за АОП Опис Претходна

година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 775.828,00 1.820,00 1.820,00

125 - - I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 725.224,00 1.820,00 1.820,00

126 - - Сметка 725.224,00 1.820,00 1.820,00

142 - - VI. ПОБАРУВАЊА ОД ВРАБОТЕНИТЕ 50.604,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 775.828,00 1.820,00 1.820,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 775.828,00   1.820,00

198 - - з) Пасивни временски разграничувања 775.828,00   1.820,00

200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 775.828,00   1.820,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

2558 - 85.32 - Техничко и стручно средно
образование    725.224,00

Потпишано од:

Elizabeta Jarevska

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.



Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од
страна на Централниот Регистар.



Биланс на приходи и трошоци

Биланс на состојба

ЕМБС: 04109996    
Целосно име: Средно училиште на град Скопје Гимназија ЈОСИП
БРОЗ ТИТО Скопје
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Средства на буџетските корисници добиени
по основ на донации /2
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2022

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039) 8.338,00   30.000,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 8.338,00   30.000,00

15 - - Ситен инвентар, алат и други материјали за
поправка 4.998,00   

17 - - Договорни услуги   30.000,00

18 - - Други тековни расходи 3.340,00   

44 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ( од 045-054) 171.662,00   

45 - - Купување на опрема и машини 171.662,00   

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 180.000,00   30.000,00

67 - - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 180.000,00   30.000,00

88 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
(089+090+091+092) 180.000,00   30.000,00

92 - - Тековни донации 180.000,00   30.000,00

103 - - А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 180.000,00   30.000,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 180.000,00   30.000,00

Ознака за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто за
тековна

Исправка
на

Нето за
тековна



Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

година вредноста
за
тековна
година

година

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

2558 - 85.32 - Техничко и стручно средно
образование    30.000,00

Потпишано од:

Elizabeta Jarevska

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање)
од страна на Централниот Регистар.



Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 04109996    
Целосно име: Средно училиште на град Скопје Гимназија ЈОСИП БРОЗ
ТИТО Скопје
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Средства на буџетските корисници остварени од
самофинансирачки активности - 787
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2022

Ознака
за АОП Опис Претходна

година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039) 87.792,00   330.565,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 87.792,00   330.565,00

14 - - Комунални услуги, греење, комуникација и
транспорт 3.685,00   53.804,00

15 - - Ситен инвентар, алат и други материјали за
поправка 11.832,00   13.227,00

16 - - Поправка и тековно одржување 390,00   

17 - - Договорни услуги 25.185,00   72.661,00

18 - - Други тековни расходи 46.700,00   190.873,00

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 87.792,00   330.565,00

60 - - Б) ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ -
ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ (103-059) 2.303.414,00   2.921.411,00

61
- - В) ДАНОЦИ ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ ДАВАЧКИ
ОД ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-ДОБИВКАТА
ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ

90.523,00   62.442,00

62 - - Г) НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ - ДОБИВКА
ПО ОДАНОЧУВАЊЕ (О60-061) 2.212.891,00   2.858.969,00

63 - - Д) РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО ВИШОКОТ
НА ПРИХОДИТЕ- ДОБИВКАТА (064 до 066) 2.212.891,00   2.921.411,00

66 - - За пренос во наредна година 2.212.891,00   2.921.411,00

67 - - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 2.391.206,00   3.251.976,00

77 - - II. НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ (078 ДО 082) 2.391.206,00   948.562,00

80 - - Такси и надоместоци 746.152,00   948.562,00



Биланс на состојба

Државна евиденција

82 - - Други неданочни приходи 1.645.054,00   

88 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
(089+090+091+092)   2.303.414,00

89 - - Трансфери од други нивоа на власт   2.303.414,00

103 - - А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 2.391.206,00   3.251.976,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 2.391.206,00   3.251.976,00

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 2.519.020,00 2.958.176,00 2.958.176,00

125 - - I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 2.303.414,00 2.921.411,00 2.921.411,00

126 - - Сметка 2.295.835,00 2.921.411,00 2.921.411,00

127 - - Благајна 7.579,00

135 - - III. ПОБАРУВАЊА (136 до 139) 215.606,00

138 - - Побарувања од купувачи во земјата 215.606,00

143 - - VII. ФИНАСИСКИ ПРЕСМЕТКОВНИ ОДНОСИ 35.558,00 35.558,00

146 - - Други активни временски разгарничувања 1.207,00 1.207,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 2.519.020,00 2.958.176,00 2.958.176,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 2.519.020,00   2.958.176,00

180 - - в) Примени аванси, депозити и кауции   1.207,00

196 - - е) Обврски за даноци и придонеси од
добивка 29.083,00   

198 - - з) Пасивни временски разграничувања 2.489.937,00   2.956.969,00

200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 2.519.020,00   2.958.176,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

667 - - Горива и масла (< или = на АОП 014 од
БПР) 895,00   2.610,00

672 - - Провизија за платен промет и банкарска
провизија (< или = на АОП 017 од БПР)   2.800,00



Структура на приходи по дејности

677 - - Други оперативни расходи (< или = на
АОП 018 од БПР) 20.107,00   181.121,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

2558 - 85.32 - Техничко и стручно средно
образование    3.251.976,00

Потпишано од:

Elizabeta Jarevska

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од
страна на Централниот Регистар.



Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 04109996    
Целосно име: Средно училиште на град Скопје Гимназија ЈОСИП БРОЗ ТИТО
Скопје
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на органи на управа, други органи и единици на
локална самоуправа - 903
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2022

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039) 68.648.504,00   77.249.937,00

2 - - а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ
(003+004+005+006) 50.898.809,00   53.132.003,00

3 - - Плати и надоместоци 36.645.940,00   38.254.718,00

4 - - Придонеси за социјално осигурување 14.252.869,00   14.877.285,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 17.343.027,00   23.829.626,00

14 - - Комунални услуги, греење, комуникација и
транспорт 2.444.743,00   11.540.000,00

15 - - Ситен инвентар, алат и други материјали за
поправка 1.340.170,00   369.177,00

16 - - Поправка и тековно одржување 11.240.140,00   10.093.757,00

17 - - Договорни услуги 2.153.209,00   1.607.915,00

18 - - Други тековни расходи 164.765,00   218.777,00

33 - - е) СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од 034 до
038) 406.668,00   288.308,00

37 - - Разни трансфери 406.668,00   288.308,00

44 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ( од 045-054) 1.694.374,00   47.911,00

45 - - Купување на опрема и машини 499.675,00   

48 - - Купување на мебел 999.999,00   

50 - - Вложувања и нефинансиски средства 194.700,00   47.911,00

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 70.342.878,00   77.297.848,00

67 - - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 70.342.878,00   77.297.848,00

88 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
(089+090+091+092) 70.342.878,00   77.297.848,00

89 - - Трансфери од други нивоа на власт 70.342.878,00   77.297.848,00



Биланс на состојба

Државна евиденција

103 - - А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 70.342.878,00   77.297.848,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 70.342.878,00   77.297.848,00

106
- - Г) ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: Просечен број на
вработени врз основа на часовите на работа во
пресметковниот период (цел број)

109,00   109,00

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

111 - - А) АКТИВА: ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(112+113+114+122+123) 501.077.561,00 548.526.748,00 51.986.432,00 496.540.316,00

113 - - II. МАТЕРИЈАЛНИ ДОБРА И ПРИРОДНИ
БОГАТСТВА 456.300.000,00 456.300.000,00 456.300.000,00

114 - - III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 44.777.561,00 92.226.748,00 51.986.432,00 40.240.316,00

115 - - Градежни објекти 28.628.432,00 59.286.531,00 31.250.964,00 28.035.567,00

117 - - Опрема 13.999.755,00 30.742.932,00 20.735.468,00 10.007.464,00

120 - - Други материјални средства 2.149.374,00 2.197.285,00 2.197.285,00

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 4.596.661,00 7.665.573,00 7.665.573,00

140 - - IV. ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ АВАНСИ,
ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ 339.955,00 2.717.760,00 2.717.760,00

146 - - Други активни временски разгарничувања 4.256.706,00 4.947.813,00 4.947.813,00

147 - - В) МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И
СИТЕН ИНВЕНТАР (148 до 153) 1.889.306,00 1.889.306,00

150 - - Ситен инвентар 1.889.306,00 1.889.306,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 505.674.222,00 558.081.627,00 53.875.738,00 504.205.889,00

161 - - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА (162+163) 501.077.561,00   496.540.316,00

162 - - Државен -јавен капитал 501.077.561,00   496.540.316,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 4.596.661,00   7.665.573,00

197 - - ж) Краткорочни обврски за плати и други
обврски спрема вработените 4.256.706,00   4.947.813,00

198 - - з) Пасивни временски разграничувања 339.955,00   2.717.760,00

200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 505.674.222,00   504.205.889,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година



Структура на приходи по дејности

637 - - Земјиште 456.300.000,00   456.300.000,00

639 - - Сегашна вредност на земјиште (< или =
АОП 113 од БС) 456.300.000,00   456.300.000,00

648 - - Набавна вредност на компјутерска
опрема [3]) 31.840.620,00   30.742.932,00

650 - - Акумулирана амортизација (исправка на
вредноста) на компјутерска опрема 17.840.865,00   20.735.468,00

651 - - Сегашна вредност на компјутерска
опрема (< или = АОП 117 од БС) 13.999.755,00   10.007.464,00

652 - - Набавна вредност на други материјални
средства 2.149.374,00   2.197.285,00

655 - - Сегашна вредност на други материјални
средства (< или = АОП 120 од БС) 2.149.374,00   2.197.285,00

660 - - Обврски за нето плати (< или = на АОП
197од БС) 2.847.318,00   3.298.838,00

662 - - Даноци од плати и надомести (< или = на
АОП 197од БС) 217.505,00   263.573,00

663 - - Придонеси од плати и надомести од
плати (< или = на АОП 197 од БС) 1.191.883,00   1.385.402,00

664 - - Електрична енергија (< или = на АОП 014
од БПР) 798.588,00   3.639.966,00

665 - - Водовод и канализација (< или = на АОП
014 од БПР) 136.952,00   777.950,00

666
- - Пошта, телефон, телефакс и други
трошоци за комуникација (< или = на АОП
014 од БПР)

136.952,00   252.519,00

668 - - Униформи (< или = на АОП 015 од БПР) 17.700,00   

672 - - Провизија за платен промет и банкарска
провизија (< или = на АОП 017 од БПР)   3.970,00

674 - - Осигурување на недвижности и права (<
или = на АОП 017 од БПР) 57.343,00   53.373,00

677 - - Други оперативни расходи (< или = на
АОП 018 од БПР) 49.130,00   71.375,00

679 - - Трансфери при пензионирање (< или =
на АОП 037 од БПР)   243.308,00

687 - - Блок дотации на општината по одделни
намени (< или = на АОП 088 од БПР) 70.342.878,00   77.297.848,00

688 - - Просечен број на вработени врз основа
на состојбата на крајот на месецот 109,00   109,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

2558 - 85.32 - Техничко и стручно средно
образование    77.297.848,00

Потпишано од:



Elizabeta Jarevska

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на
Централниот Регистар.


